ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2017 года                                                                               № 1

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления председателя Совета депутатов городского поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности
Совета депутатов городского поселения Куминский»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 года №36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Уставом городского поселения Куминский, постановляю:
1. Отменить постановление председателя Совета депутатов городского
поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский».
2. Секретарю совета депутатов городского поселения Куминский Н.А. Баталовой ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                        С.Н. Батурин

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

12

»

декабря

201

7

года                                                                               №

1

Об отмене постановления председателя Совета депутатов городского

поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 «

О Положении о проверке

достоверности и полноты сведе

ний, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности

Совета депутатов городского поселения

Куминский

, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими

муниципальные должности

Совета депутатов городского поселения Куминский

»

В соответствии с

Закон

ом

Х

анты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

от 30.06.2017 года №36

-

оз «О внесении изменений в отдельные законы Х

анты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

»,

Уставом

городского поселения

Куминский

,

постановляю:

1.

Отменить постановлени

е

председат

еля Совета депутатов городского

поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 «О Положении о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский, и

со

блюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные

должности Совета депутатов городского поселения Куминский»

.

2.

Секретарю совета депутатов городского поселения Куминский Н.А.

Баталовой о

знакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих

муниципальные должности

Совета депутатов городского поселения Куминский

.

3.

Настоящее постановление

обнародовать в установленном порядке

и

разместить на официальном сайте

администрации городского поселения

Куминский.

4.

Настоящее постановление вступает

в силу после его официального

обнародования

.

5.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Председатель

Совета депутатов

городского поселения Куминский

С.Н. Батурин

    ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от « 12 »  декабря   201 7   года                                                                               №  1

Об отмене постановления председателя Совета депутатов городского  поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 « О Положении о проверке  достоверности и полноты сведе ний, представляемых лицами, замещающими  муниципальные должности  Совета депутатов городского поселения  Куминский , и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими  муниципальные должности    Совета депутатов городского поселения Куминский »

  В соответствии с  Закон ом   Х анты - Мансийского автономного округа  –   Югры  от 30.06.2017 года №36 - оз «О внесении изменений в отдельные законы Х анты - Мансийского автономного округа  -   Югры »,  Уставом  городского поселения  Куминский ,  постановляю:   1.   Отменить постановлени е  председат еля Совета депутатов городского    поселения Куминский от 11.02.2016 года №3 «О Положении о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими  муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Куминский, и  со блюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные  должности Совета депутатов городского поселения Куминский» .   2.   Секретарю совета депутатов городского поселения Куминский Н.А.  Баталовой о знакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих  муниципальные должности  Совета депутатов городского поселения Куминский .   3.   Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке  и  разместить на официальном сайте  администрации городского поселения  Куминский.   4.   Настоящее постановление вступает   в силу после его официального  обнародования .   5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.       Председатель  Совета депутатов    городского поселения Куминский                                          С.Н. Батурин